
Schody to niezwykle ważna część każdego domu, a ich właściwy wybór
gwarantuje wygodę i funkcjonalność wnętrz na długie lata. 

Szeroki wybór rozwiązań konstrukcyjnych oraz kolorystycznych daje
nieograniczone możliwości.

 Schody modułowe wyróżniają się lekkim wyglądem oraz nowoczesnym wzornictwem. 
Zastosowane innowacyjne rozwiązania techniczne w połączeniu z wysoką jakością 
użytych materiałów zapewniają wieloletnią trwałość konstrukcji. Wśród oferowanych 
schodów modułowych znajdują się zestawy, które zajmują minimalną przestrzeń. Można 
także znaleźć większe modele o szerszych stopniach, przeznaczone do bardziej 
przestrzennych wnętrz. Schody modułowe posiadają charakterystyczną budowę — 
składają się z powtarzalnych modułów, które można w łatwy sposób złożyć samodzielnie. 
Uniwersalność i wszechstronne zastosowanie oznaczają, że nasze schody mogą być 
montowane w różnych układach i lokalizacjach np.: domy, mieszkania dwupoziomowe, 
biura, poddasza, garderoby, pomieszczenia techniczne i wiele innych miejsc. W zależności
od potrzeb istnieje możliwość montażu w różnych konfiguracjach — jako schody proste, 
skręcające lub z zabiegiem.

Schody kręcone są niezastąpione tam, gdzie trudno jest ze względów przestrzennych 
umieścić większe schody np. o biegu prostym czy z zabiegiem. Zaletą tego typu schodów 
jest więcej. To nie tylko zwykły element wyposażenia umożliwiający wejście na wyższą 
kondygnację. Ciekawe wzornictwo, różne typy balustrad, a także szeroka gama 
kolorystyczna sprawiają, że schody kręcone mogą stanowić efektowną ozdobę wnętrza, w 
którym się znajdują. Bogaty wybór w tym zakresie ułatwia stworzenie wymarzonej 
aranżacji nie tylko w przestrzeni domowej. Ze schodami spiralnymi można się spotkać 
również w pomieszczeniach biurowych czy firmowych. Niektóre z modeli są także 
przeznaczone do zastosowań poza budynkami, co umożliwia wykorzystywanie ich jako 
schodów zewnętrznych. W tym przypadku konstrukcja posiada dodatkowe zabezpieczenie
swojej powierzchni przed niesprzyjającymi czynnikami atmosferycznymi w postaci ocynku 
ogniowego.

Wszystkie modele z naszej kolekcji schodów kręconych charakteryzują się łatwością 
montażu i mogą być dostosowane przez zespół naszych projektantów nawet do 
nietypowych otworów. 

https://4dom.eu/kategoria-produktu/schody-zewnetrzne/
https://4dom.eu/kategoria-produktu/schody-spiralne/
https://4dom.eu/kategoria-produktu/schody-modulowe/schody-dixi-plus/
https://4dom.eu/kategoria-produktu/schody-modulowe/


Najbardziej powszechne rozwiązanie to otwór o kształcie kwadratu, w który schody 
wpisują się idealnie. Jednak równie dobrze mogą funkcjonować one w otworze okrągłym, 
a nawet bez niego (wejście na antresolę). Poszukujesz trwałych i bezpiecznych schodów 
kręconych? Poznaj naszą kolekcję — to zestawy, z którymi stworzysz udaną aranżację we
wnętrzach o różnych stylach. Tych klasycznych, nowoczesnych oraz industrialnych typu 
"loft".

                                                        Schody Prosto Loft

W swojej ofercie posiadamy również ponadczasowe schody proste z nowoczesnymi 
rozwiązaniami konstrukcyjnymi. Cechują się niezwykłą wszechstronnością oraz komfortem
użytkowania. Znakomicie sprawdzają się jako schody w domach mieszkalnych. Mogą być 
również montowane w obiektach technicznych oraz przemysłowych. Szerokie pola 
zastosowań sprawiają, że schody proste mogą funkcjonować wewnątrz pomieszczeń, a 
także poza nimi pełniąc funkcję schodów zewnętrznych.

Na co warto zwrócić uwagę przed zakupem schodów?

Wybór odpowiednich schodów może pozornie wydawać się trudnym zadaniem. Istnieje 
spora ilość możliwych rozwiązań ze względu na różne warunki przestrzenne, style wnętrz, 
mnogość oferowanych produktów.

Przed udaniem się do sprzedawcy schodów należy dokonać obmiaru miejsca, w którym 
będą one stały. Wymagana jest:
– wysokość od podłogi do podłogi
– grubość stropu
– wymiar i kształt otworu w stropie (istniejącego lub planowanego)
– wymiary poziomu wejścia i obecność dodatkowych elementów w miejscu planowanego 
montażu schodów

Należy ocenić, czy ciąg komunikacyjny, którego część mają stanowić schody, będzie 
użytkowany często. Jeśli tak, potrzebny jest model możliwie wygodny. Jeśli korzystamy ze 
schodów okazyjnie, być może da się zaoszczędzić miejsce i pieniądze.



Sprawą bardzo ważną jest wzięcie pod uwagę tego, czy schody użytkowane będą przez 
dzieci lub osoby starsze. W takim przypadku z pewnością nie warto oszczędzać na 
bezpieczeństwie.

W przypadku układów nietypowych do stworzenia projektu wymagane jest dostarczenie 
przez kupującego planów odpowiedniej części budynku lub nawet odręczny szkic z 
podanymi przed chwilą wymiarami i zaznaczonymi miejscami mogącymi utrudnić montaż 
schodów, lub też decydującymi o konieczności takiego albo innego poprowadzenia ich 
biegu.

                                                     Schody Mini Milano

Wnętrze o niewielkim metrażu. Jakie schody najlepiej wybrać?

Osoby poszukujące schodów zajmujących jak najmniej miejsca powinny swoją uwagę 
skierować przede wszystkim na modele o niewielkich wymiarach zewnętrznych, a co za 
tym idzie z niewielką szerokością stopni. Oszczędność miejsca zapewnią schody 
modułowe a wśród nich m.in. modele takie jak Mini, Mini Milano czy Mini Plus. Ich 
projektantom udało się zachować wysoki komfort użytkowania w stosunku do rozmiaru 
konstrukcji. Osiągnięciu tego celu pomaga zastosowanie specjalnych wycięć w stopniach, 
ułożonych przemiennie — raz z lewej, raz z prawej strony. Schody zajmujące mało 
miejsca przeważnie posiadają dość duże nachylenie. Jednak odpowiednio wyprofilowane 
stopnie nie będą sprawiały kłopotów podczas ich pokonywania w górę czy w dół.

Jeżeli jednak w schodach są preferowane klasyczne prostokątne stopnie, wówczas 
dobrym rozwiązaniem mogą okazać się schody Dixi, które w stosunku do poprzednich 
wymagają trochę więcej miejsca, jednak ich system oparty na modułach jest taki sam. 
Inną opcją konstrukcyjną w przypadku ograniczonej przestrzeni mogą być schody 
kręcone. Jednymi z przedstawicieli tej grupy są Novo, Pinio czy Solo. Najmniejsza 
dostępna średnica schodów Novo wynosi jedynie 100 cm, co może być kluczową cechą 
dla kogoś, kto oczekuje od schodów możliwie jak najmniejszych wymiarów. Dodatkowo 
schody spiralne stanowią bardzo ciekawy element we wnętrzu, który z pewnością 
urozmaici każdą aranżację. Duży wybór pod względem kolorystycznym zarówno 
konstrukcji, jak i stopni pozwoli łatwiej wkomponować wybrane schody do wnętrza.

https://4dom.eu/produkt/schody-solo-pinio/
https://4dom.eu/produkt/schody-solo-c-%E2%88%85-120-cm/
https://4dom.eu/kategoria-produktu/schody-spiralne/schody-novo/
https://4dom.eu/kategoria-produktu/schody-modulowe/schody-dixi/
https://4dom.eu/kategoria-produktu/schody-modulowe/schody-mini-plus/
https://4dom.eu/kategoria-produktu/schody-modulowe/schody-mini-milano/
https://4dom.eu/kategoria-produktu/schody-modulowe/schody-mini/


Wnętrze o dużej powierzchni. Które schody będą najbardziej odpowiednie?

Dysponując bardziej obszernym pomieszczeniem, nie jesteśmy zmuszeni do zawężenia 
poszukiwań tylko wśród najmniejszych schodów. W takim wypadku możemy także zwrócić
uwagę na bardziej okazałe schody modułowe — np. Segment lub schody proste Prosto. 
To bardzo efektowne modele o szerokich stopniach, gwarantujące duży komfort 
użytkowania. Duże schody to nie tylko element umożliwiający komunikację pomiędzy 
piętrami. Dzięki efektownemu designowi mogą być ozdobą pomieszczenia, w którym się 
znajdują. A może nim być nie tylko wnętrze domu mieszkalnego. Ze względu na fakt, że 
schody o szerokich stopniach preferowane są w miejscach o większym natężeniu ruchu, 
wybierane są także do przestrzeni biurowych, jak również budynków użyteczności 
publicznej.

Oferujemy również schody na zamówienie wykonane wg indywidualnych projektów i z 
szerokiej gamy materiałów.

4dom - Twoja wizja nasza realizacja.

https://4dom.eu/

